LEVONI

ORGOGLIOSAMENTE BUONI

SALSICCIA STAGIONATA NAPOLI
DELICATAMENTE AFFUMICATA

400 g - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: Salsiccia stagionata affumicata

¢ INGREDIENTI
Carne di suino italiano (96%), sale marino, destrosio, zucchero, spezie,
antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio,
nitrito di sodio.

*+ Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:
Senza glutine e lattosio. Pud contenere tracce di proteine del latte.

e Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:
Energia 1415 kJ - 340 kcal, grassi 24 g, di cui acidi grassi saturi 9 g,
carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 31 g, sale 4,6 g.

ISTRUZIONI PER L’'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%).
Dopo 1'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE ORIGINE/PROVENIENZA

LEVONTI S.P.A. ITTALIA

Via Matteotti, 23 MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE
46014 Castellucchio (MN) CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni é& indicativo. L’effettivo peso & riportato
sulla confezione del prodotto.



LEVONI

ORGOGLIOSAMENTE BUONI

Mostarda di
Prugne

MOSTARDA DI PRUGNE

220 g

Denominazione di vendita: Mostarda di prugne gusto senape

¢« INGREDIENTI
Prugna (54%), zucchero, aroma.

e Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:
Energia 995 kJ - 238 kcal, grassi <0,1 g, di cui acidi grassi saturi <0,1
g, carboidrati 62,6 g, di cui zuccheri 60 g, proteine 0,8 g, sale <0,01 g.

ISTRUZIONI PER L’USO

I1 prodotto pud essere consumato tal quale.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto. Una volta aperta conservare in
frigo e consumare entro 12 settimane.

PRODUTTORE ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA
LE TAMERICI S.R.L.

Via Quarantore, 40
46030 S.Biagio di Bagnolo S.Vito (MN)
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PARMIGIANO REGGIANO DOP 24M SAPORI D'ARTE

300 g - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: Parmigiano Reggiano DOP

¢ INGREDIENTI
LATTE, sale, caglio.

Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:
Contiene LATTE.

* Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:

Energia 1671 kJ - 402 kcal, grassi 30 g, di cui acidi grassi saturi 20 g,
carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 32 g, sale 1,6 g.

ISTRUZIONI PER L’'USO

I1 prodotto pud essere consumato tal quale.

CONSERVAZIONE
Max +8°C

PRODOTTO PER

ORIGINE/PROVENIENZA
LEVONI S.P.A. ITALIA
Via Matteotti, 23 MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE
46014 Castellucchio (MN); CE IT L3W2T

da (vedi marchio di identificazione CE)



